Se obsearvă, că venitele de sub punctele a ) , b)
şi c) sunt a se împărţi în două cu parochul. Se mai
observă, că capelanul va fi îndatorat a îndeplini
toate agendele parochiale.

Recursurile adjustate cu documentele recerute
sunt a se trimite la subscrisul protopop în Beiuş în
terminul prescris.

Beiuş, la 13/26 Sept. 1904.

î n conţelegere cu comit, parochial din Sebiş, Vasilie
Papp, prot. Vaşcoului.

— • - 1—3 — •— 2—3

cu carte, căci în calendarul acesta pe lângă preţ
fa — 40 fii. află si o carte de lectură, preţioasă
şi plăcută.

Cu provocare la ordinul Veneratului Consistor
eparchial de sub Nr.

să le subştearnă subscrisului protopresbiter
Voicu Hamsea în Lipova (Lippa) ; ear în vre-o Dumi
necă ori sărbătoare, cu observarea §-lui 18 din R e
gulamentul pentru parochii — să se prezenteze în s-ta
biserică din Chesinţ pentru a-şi arăta desteritatea în
cele rituale.

Chesinţ 23 August (5 Sept.) 1904.

Comitetul parochial.

In conţelegere cu mine : Voicu Hamsea, protopresbiter

Se escrie concurs pentru îndeplinirea postului în-
văţătoresc devenit vacant prin pensionarea învăţăto
rului George Barabaş dela şcoala nouă din Chit ighaz
(Ketegyhâz) com. Bekes, ppresb.

Recurenţii au să-'şi trimită recursele adjustate
conform Regulam, in vigoare provâzute şi atestate de
conduită adresate comitetului parochial din Chitighaz
oficiului ppresbiteral al Chişineului şi a se presenta
în vre-o Duminecă ori sărbătoare, pentru a-'şi arăta
desteritatea în cant şi tipic.

Chitighaz, 26 August (8 Sept.) 1904.

Comitetul par o chicii.

In conţeiegere cu Dr. Ioan Traileseu ppresbiter.